令和６年 11月１日

各 位

上場会社名  株式会社グリーンクロスホールディングス

代 表 者  代表取締役社長 久 保 孝 二

コード番号  272A（福証）

問合せ先  取締役経営企画室長 松 本 光一郎

Ｔ Ｅ Ｌ  092-737-0370

令和７年４月期連結業績予想及び配当予想に関するお知らせ

当社は、本日、単独株式移転の方法により、株式会社グリーンクロス（以下「グリーンクロス」といいます。）

の完全親会社として設立されました。また、当社は、本日開催の取締役会において、令和７年４月期（令和６

年５月１日～令和７年４月 30日）の通期連結業績予想及び配当予想について下記のとおり決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想

当社の連結業績予想につきましては、グリーンクロスが令和６年６月 12 日付で公表した通期連結業績予

想をもとに、持株会社設立による影響を加味し算出いたしましたが、開示数値に変更はございません。

令和７年４月期 通期連結業績予想（令和６年５月１日～令和７年４月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社に帰属

する当期純利益

１株当たりの

当期純利益

令和７年４月期

百万円

26,302

百万円

1,727

百万円

1,735

百万円

1,158

円 銭

131.57

当社は、グリーンクロスの単独株式移転により、令和６年 11 月１日に設立されました。そのため、当社

グループの連結財務諸表の会計年度は令和６年５月１日から令和７年４月 30日までの 12か月となります。

２．配当予想

当社は、グリーンクロスの配当の基本方針を引継ぎ、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題と

して位置づけ、経営環境の変化や中長期的視野に立ったうえでの今後の事業展開、更には企業体質の強化等

を総合的に勘案のうえで、安定的かつ継続的な配当を実施していく方針であります。

令和７年４月期の配当につきましては、グリーンクロスが令和６年６月 12 日付で公表した配当予想に基

づき、期末の配当予想を１株当たり 35円とすることにいたしました。

令和７年４月期 配当予想

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

令和７年４月期

（予想）

円 銭

－

円 銭

35.00

円 銭

35.00

（注）本資料に記載されている将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作

成したものであり、実際の業績・配当は、今後様々な要因によって、予想数値と異なる場合があります。

以 上